
                                                                          
 

КУДЫМКАРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

                Первое заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

19 января 2017 года                                                                                   № 2 

г. Кудымкар 
  
О внесении изменений в решение Кудымкарской 

городской Думы от 25.12.2016 № 36 «О бюджете 

муниципального образования «Городской округ – 

город Кудымкар» на 2017 год и на плановый 

период 2018 и 2019 годов»  

                                    

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Городской округ – город 

Кудымкар», Кудымкарская городская Дума        

                        

Р Е Ш И Л А : 

 

1. Внести в решение Кудымкарской городской Думы от 23.12.2016 № 36 «О 

бюджете муниципального образования «Городской округ – город Кудымкар» на 

2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:  

1.1. В приложении 7 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2017 

год» позицию: 

ведомство 
раздел 

подраздел 

Целевая 

статья 
Вид 

расходов 
Наименование расходов 

Сумма, 

тыс.рублей 

1 2 3 4 5 6 

730       

Муниципальное казенное учреждение 

"Сервисный центр управление 

образования города Кудымкара" 

418243,1 

изложить в следующей редакции: 

Ведомство 
Раздел 

подраздел 

Целевая 

статья 
Вид 

расходов 
Наименование расходов 

Сумма, 

тыс.рублей 

1 2 3 4 5 6 

730       
Управление образования администрации 

города Кудымкара 
418243,1 

 

 

1.2. В приложении 8 «Ведомственная структура расходов бюджета на 2018 – 

2019 годы, тыс. рублей» позицию: 



ведомство 
раздел 

подраздел 

Целевая 

статья 
Вид 

расходов 
Наименование расходов 

 2018 

год 
 2019 год 

1 2 3 4 5 6 7 

730       

Муниципальное казенное учреждение 

"Сервисный центр управление 

образования города Кудымкара" 

417901,1 415159,1 

изложить в следующей редакции: 

Ведомство 
Раздел 

подраздел 

Целевая 

статья 
Вид 

расходов 
Наименование расходов 

 2018 

год 

 2019 

год 

1 2 3 4 5 6 7 

730       
Управление образования администрации 

города Кудымкара 
417901,1 415159,1 

1.3. В приложении 11 «Перечень главных администраторов доходов бюджета 

города Кудымкара» позицию: 

Раздел 1 
Администраторы доходов бюджета города Кудымкара - функциональные органы администрации 

города  

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Наименование главного администратора доходов бюджета города Кудымкара                                                                      

Наименование кода бюджетной классификации 
главного 

админи-

стратора 

доходов 

доходов бюджета 

города 

730   Муниципальное казенное учреждение "Сервисный центр управления 

образования города Кудымкара", ИНН 8107001925, КПП 810701001 

изложить в следующей редакции: 

Раздел 1 
Администраторы доходов бюджета города Кудымкара - функциональные органы администрации 

города  

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Наименование главного администратора доходов бюджета города Кудымкара                                                                      

Наименование кода бюджетной классификации 
главного 

админи-

стратора 

доходов 

доходов бюджета 

города 

730   Управление образования администрации города Кудымкара 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Парма» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования «Городской округ – город 

Кудымкар». 

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 

со дня принятия настоящего решения. 

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по экономической политике и бюджету (Чугаев Д.Н.). 

 

 

Председатель  

Кудымкарской городской Думы                                                  Ю.А. Мехоношина 

 

 

 

Глава города Кудымкара –  

глава администрации города Кудымкара                   И.Д. Мехоношин 


